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ค าส่ังโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” 
ท่ี  300 / 2566 

     เรื่อง   แต่งต้ังคณะกรรมการจัดท าเอกสารและรายงานข้อมูลการนิเทศ ติดตามและประเมินผล 
ตามนโยบายจุดเน้นของกระทรวงศึกษาธิการ  ประจ าปีงบประมาณ 2566 

----------------------------------------- 

   ตามท่ีส านักงานเขตพื้น ท่ีการศึกษามัธยมศึกษาพระนครศรีอยุธยา ได้จัดให้มีการนิ เทศ               
การ จัดการเรียนรู้ เพื่ อนิ เทศ ติดตามและประเมินผลตามนโยบาย จุดเน้นของกระทรวง ศึกษาธิการ                 
ประจ าปีงบประมาณ 2566 ในวันท่ี 3 – 27 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 และมีการเก็บรวมรวมข้อมูลเพื่อรายงาน
ติดตาม ประเมินผล การบริหารและการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐานของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน     
โดยให้โรงเรียนด าเนินการตอบข้อมูลในแบบรายงาน ส่งภายในวันท่ี 10 สิงหาคม 2566  

  โรงเรียนจึงขอแต่งต้ังคณะกรรมการเพื่อด าเนินการจัดท าเอกสารและรายงานข้อมลูดังกล่าว ดังนี้ 
 

คณะกรรมการอ านวยการ 
1.  นายประจวบโชค   สร้อยสม  ผู้อ านวย   ประธานกรรมการ  
2.  ว่าท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักดิ์ รองผู้อ านวยการ   รองประธานกรรมการ 
3.  ว่าท่ี ร.ต.สมรักษ์ แทนลาน  รองผู้อ านวยการ   กรรมการ 
4.  นางสาววนิดา  กาบสุวรรณ  รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
5   นายสาธิต  แสงปิยะ   รองผู้อ านวยการ   กรรมการ 
6.  นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ  
7.  นายเกษม   เมาลิทอง   ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ  
8.  นายศุภมงคล  อินสนอง  ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
9.  นางนงพงา อิสสอาด   ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
10. นายปล้ืม  ปรีชา   ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ  
11. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการ  กรรมการ  
12.  นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล         ครู ช านาญการ             กรรมการ 
13.  นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป์  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 

 
หน้าที่  ให้ค าปรึกษา และวางแผนการด าเนินงานการรายงานผลการนิเทศ ติดตามและประเมินผลตามนโยบาย 
จุดเน้นของกระทรวงศึกษาธิการด าเนินงานไปด้วยความเรียบร้อย  
 

คณะกรรมการด าเนินงาน 

1. ว่าท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักดิ ์ รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
         2. ว่าท่ี ร.ต. สมรักษ์  แทนลาน  รองผู้อ านวยการ   รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาววนิดา  กาบสุวรรณ  รองผู้อ านวยการ  กรรมการ  
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 4. นายสาธิต  แสงปิยะ   รองผู้อ านวยการโรงเรียน กรรมการ 
5. นายเกษม  เมาลิทอง         ครู ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 

         6. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม        ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
 7. นายศุภมงคล  อินสนอง        ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
 8. นายปล้ืม  ปรีชา         ครู ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
 9. นางนงพงา อิสสอาด   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 

10. นางสาวสมาพร สมสืบ        ครู ช านาญการ        กรรมการ 
11. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครู ช านาญการ  กรรมการ      

  11. นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่         ครู   กรรมการ 
  12. นางสาววิจิตรา อ่อนสกุล  ครู   กรรมการ 
  13. นางสาวจุไรภรณ์ พงษ์ไชย  ครู   กรรมการ 

 14. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์      ครู   กรรมการ 
 15. นางสาวพิชามญช์ุ กุศล  ครู   กรรมการ 
 15. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  ครู   กรรมการ                  
          16. นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป์        ครู ช านาญการพิเศษ      กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ควบคุมดูแลการจัดท าข้อมูลและการรายงานผลการนิเทศ ติดตามและประเมินผลตามนโยบาย จุดเน้นของ
กระทรวงศึกษาธิการให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องและทันตามก าหนดเวลา  

 
คณะกรรมการจัดท าข้อมูลตามนโยบายและจุดเน้นของกระทรวงศึกษาธิการ 

กลยุทธ์ที่ 1 ส่งเสริมการจัดการศึกษาให้ผู้เรียนมีความปลอดภัยจากภัยทุกรูปแบบ (ตัวชี้วัดที่ 1 – 4) 

  1.  ว่าท่ี ร.ต.สมรักษ์ แทนลาน  รองผู้อ านวยการ   ประธานกรรมการ 
            2.  นางสาวพรทิพย์ อุดร   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
  3. นายประสพชัย แน่ประโคน  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
  4. นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วาร ี  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
  5. นางสาวกฤติญา ทองประวัติ  ครู   กรรมการ 
  6. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  ครู   กรรมการ 
  7. นางสาวเมธาวี จันทรประภา  ครู   กรรมการ 

 8.  นายพีระศิลป์ เอกฐิน           ครู          กรรมการ 
 9. นางสาวอาทิตญา  นาคกล่ัน  ครู   กรรมการ 
  10.  นายวันเฉลิม  อุลิต            ครู                  กรรมการ 
 11. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  ครู   กรรมการ 
 12. นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง  ครู   กรรมการ 
 13. นางสาวญาณาภรณ์ จันทร์หอม ครู   กรรมการ 
 14. นายพิทยา  ขุนน้อย   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 15. นางสาวพัชรีย์  บัวอาจ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 16. นางสาววรางคณา พิณสามสาม ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
 
. 
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กลยุทธ์ที่ 2 สร้างโอกาสและความเสมอภาคทางการศึกษาให้กับประชากรวัยเรียนทุกคน (ตัวชี้วัดที่ 5 – 8 ) 

1. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์   ครู   ประธานกรรมการ  
2. นางสาวพรทิพย์ อุดร   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นายภูวดล  ส าลี   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นายชยกร อมรเวช   ครู   กรรมการ 
6. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  ครู   กรรมการ  
7. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม ครู   กรรมการ 
8. นางสาวิจิตรา อ่อนสกุล  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์ ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
กลยุทธ์ที่ 3 ยกระดับคุณภาพการศึกษาให้สอดคล้องกับการเปลี่ยนแปลงในศตวรรษที่ 21 

 
ตัวชี้วัดที่ 10  

1. นางจุไรภรณ์  พงษ์ชัย  ครู   ประธานกรรมการ 
2. นายภูวดล  ส าลี   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
3. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสด์ิ  ครู   กรรมการ 
4. นายชยกร  อมรเวช   ครู   กรรมการ 
5. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
6. นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ  
7. นายปราณ์รณ  กาญจนากร  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
ตัวชี้วัดที่ 12-16   

1. ว่าท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักดิ ์ รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางอารีวรรณ  แน่ประโคน  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒ ิ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครุ ช านาญการ  กรรมการ 
6. นางสาวพิมพ์ธาดา จ านงค์บุญรัตน์ ครู ช านาญการ  กรรมการ 
7. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
8. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวพิชามญช์ุ  กุศล  ครู   กรรมการ 
10. นางสาวภริตา  โอชารส  ครู   กรรมการ 
11. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  ครู   กรรมการ 
12. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
ตัวชี้วัดที่ 17   

1. นางสาวพิชามญช์ุ  กุศล  ครู   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
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3. นายฉัตรดาว ฉันทะ   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นายเทิดศักดิ์  เปาลิวัฒน์  ครู   กรรมการ 
5. นายปราณ์รณ  กาญจนากร  ครู   กรรมการ 
6. นางสาวศิริวรรณ  โอริส  ครู   กรรมการ 
7. นางสาววิชญาพร อุ่นม ี  ครู   กรรมการ 
8. นายเศรษฐลักษณ์ สุขสงวน  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสด์ิ  ครู   กรรมการ 
10. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง  ครู   กรรมการ 
11. นายวีรวัฒน์  ลงผิว   ครู   กรรมการ 
12. นางสาววรรณสิริ นาคเรือง  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
 การจัดการศึกษาตามแนวพระบรมราโชบายรัชกาลที่ 10 สู่การปฏิบัติ  

ด้านที่ 1 “วิถีคนดี” มีทัศนคติที่ดีต่อบ้านเมือง 
1. นายสาธิต  แสงปิยะ   รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
3. นางสาวจิตร์สมา  สมงาม  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวสุรีย์  ทนคง   ครู   กรรมการ 
5. นางสาววรรณวรางค์  ทะนงสุทธิ์ ครู   กรรมการ 
6. นายสุทธิพงษ์  มูลอาษา  ครู   กรรมการ 
7. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  ครู   กรรมการ 
8. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสด์ิ  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง  ครู   กรรมการ 
10. นางสาวอุมาพร  ขาวแขก  ครู   กรรมการ 
11. นางสาวญดา แก้วพาณิชน์  ครู   กรรมการ 
12. นางสาวกันติชา  สหนนท์ชัยกุล ครู   กรรมการ 
13. นางสาวศิริวรรณ  โอริส  ครู   กรรมการ 
14. นายกันตภณ  วาทะกุกกณะ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
15. นางสาวทิพย์สุดา  ทองมี  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
ด้านที่ 2 มีคุณธรรมน าชีวิต : มีพื้นฐานชีวิตที่ม่ันคง -มีคุณธรรม 

1. นางนงพงา  อิสสะอาด    ครู ช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายศุภมงคล อินทร์สนอง  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นายวันเฉลิม  อุลิต   ครู   กรรมการ 
4. นางสาววิจิตรา อ่อนสกุล  ครู   กรรมการ 
5. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา  ครู   กรรมการ 
6. นางสาววรรณศิริ นาคเรือง  ครู   กรรมการ 
7. นางสาวจุฑาทิพย์  ดีละม้าย  ครู   กรรมการ 
8. นายนัฐวุฒิ  สายันต์   ครู   กรรมการ 
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9. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
10. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
11. นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ  

 
ด้านที่ 3 หนึ่งนักเรียน หนึ่งอาชพี: มีงานท า – มีอาชีพ 

1. ว่าท่ี ร.ต.หญิงกรชนก  ธรรมิภักดิ ์ รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
3. นางสาวพิมพ์ธาดา จ านงค์บุญรัตน์ ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒ ิ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
6. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
7. นายภูวดล ส าลี   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
8. นางสาวพิชามญช์ุ กุศล  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่  ครู   กรรมการ 
10. นางสาวภริตา โอชารส  ครู   กรรมการ  
11. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  ครู   กรรมการ 
12. นางสาวอริยา  กันทะวงษ ์  ตรู   กรรมการ 
13. นางสาวโสภิต สุจิตตกุล  ครู   กรรมการ 
14. นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์ ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
ด้านที่ 4 จิตอาสาด้วยหัวใจ : การเป็นพลเมืองดี 

  1. นางสาววนิดา  กาบสุวรรณ  รองผู้อ านวยการ ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ ร.ต.สมรักษ์ แทนลาน  รองผู้อ านวยการ กรรมการ 
3. นายเกษม  เมาลิทอง   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นายปล้ืม ปรีชา   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นางกันต์ฤทัย พันธ์ุสวัสดิ์  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางพรรณี เกตุถาวร   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
8. นายวีระวัฒน์  เพ็ชร์วารี  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
9. นางสาวสุวรรณา เอกฐิน  ครู    กรรมการ 
10. นางสาวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง  ครู   กรรมการ 
11. นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา  ครู   กรรมการ 
12. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์  ครู   กรรมการ 
13. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย ครู   กรรมการ 
14. นางสาวปัทมา  กรีถาวร  ครู   กรรมการ 
15. นางสาวชุลีกร  วงศ์จีน  ครู   กรรมการ 
16. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์  ครู   กรรมการและเลขานุการ 
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การจัดการศึกษาเพื่อการศึกษาต่อและ/หรือ การมีงานท า 

1. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์   ครู   ประธานกรรมการ  
2. นางสาวพรทิพย์ อุดร   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ  
3. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
การแก้ไขภาวะถดถอยทางการเรียนรู้ (Learning Loss) ของนักเรียน 

1. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครู ช านาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นายปล้ืม  ปรีชา   ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นางสาวสุรีย์  ทนคง   ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย  ครู   กรรมการ 
6. นายสุทธิพงษ์  มูลอาษา  ครู   กรรมการ 
7. นายนัฐวุฒิ  สายันต์   ครู   กรรมการ 
8. นางสุคนธา  ณรงค์เดชา  ครู   กรรมการ 
9. นายกันตภณ  วาทะพุกกณะ  ครูผู้ช่วย  กรรมการและเลขานุการ 

 
การส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน 

1. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  ครู   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสด์ิ  ครู   กรรมการ 
3. นายฉัตรดาว  ฉันทะ   ครู   กรรมการ 
4. นายทรรศนันท์  อุดมฤทธิ์  ครู   กรรมการ 
5. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์  ครู   กรรมการ 
6. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
7. นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
8. นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
9. นายวันเฉลิม  อุลิต   ครู   กรรมการและเลขานุการ 
 

การส่งเสริมการเรียนรู้ประวัติศาสตร์ หน้าที่พลเมือง คุณธรรม จริยธรรม 

1. นางสาวพิมพ์สุภา ทรัพย์อยู่  ครู   ประธานกรรมการ 
2. นางอารีวรรณ  แน่ประโคน  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นายประสพชัย แน่ประโคน  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์  ครู   กรรมการ 
6. นางสาวกัลย์พัตร์ เสรีชัย  ครู   กรรมการ 
7. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ  ครู   กรรมการ 
8. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสด์ิ  ครู   กรรมการ 
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10. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย ครู   กรรมการ 
11. นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล  ครู   กรรมการ 
12. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
13. นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

 
การค้นพบต้นแบบ  นักเรียน ครู ผู้บริหาร ชุมชน ที่เป็นเลิศด้านการศึกษาและการสนับสนุนการศึกษา 

1. ว่าท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักดิ ์ รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางอารีวรรณ  แน่ประโคน  ครู ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
3. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒ ิ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
5. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครุ ช านาญการ  กรรมการ 
6. นางสาวพิมพ์ธาดา จ านงค์บุญรัตน์ ครู ช านาญการ  กรรมการ 
7. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์  ครู ช านาญการ  กรรมการ 
8. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  ครู   กรรมการ 
9. นางสาวพิมพ์สุภา ทรัพย์อยู่  ครู   กรรมการ 
10. นางสาวพิชามญช์ุ  กุศล  ครู   กรรมการ 
11. นางสาวภริตา  โอชารส  ครู   กรรมการ 
12. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  ครู   กรรมการ 
13. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่    1 .  ศึกษารายละเอี ยด ข้ อมูล  ห ลัก เกณฑ์  การนิ เทศ ติดตามและประ เมินผลตามนโยบาย
กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2566  ในด้านทีรับผิดชอบ 
 2. จัดประชุม ระดมความคิดเพื่อรวบรวมข้อมูลให้ถูกต้อง และจัดท าเอกสารรายงานตามแบบฟอร์ม          
ท่ีก าหนดให ้
 3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 
คณะกรรมการรวบรวมข้อมูลและรายงานข้อมูล  

 1.  นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป์    ครู ช านาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ 
 2.  นางจิตรีย์ รุ่งวัฒนาวุฒริักษ์  ครู ช านาญการพิเศษ   กรรมการ      

           3.  นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม  ครู   กรรมการ 
 4.  นางสาวนัฎฐาภรณ์  ใหญ่ยอด  ครู    กรรมการ 
 5. นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์   ครู ช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  1. รวบรวมข้อมูลจากคณะท างาน พร้อมตรวจสอบความถูกต้อง 
 2. ตอบข้อมูลลงในแบบรายงานข้อมูลการติดตาม ปีงบประมาณ 2566  
 3. ส่งข้อมูลเป็นไฟล์ WORD กลับไปยังไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ aya@esdc.go.th 
ภายในวันที่ 10 สิงหาคม 2566 
 4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

mailto:aya@esdc.go.th
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ท้ังนี้   ให้คณะกรรมการและเจ้าหน้าท่ีบุคลากรทุกคนปฏิบัติหน้าท่ีอย่างเต็มความสามารถตามหน้าท่ีท่ีได้รับ
มอบหมาย เพื่อบังเกิดผลดีต่อโรงเรียนและทางราชการต่อไป 
  
               ส่ัง   ณ    วันท่ี  29   มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 

 
  
               (นายประจวบโชค  สร้อยสม) 
                                              ผู้อ านวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
 
 
 
 
  


